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PROYECTO:
PAVIMENTACION CON  CONCRETO

MOREND Y TIERRA Y LIBERTAD,
COLONIA S DE FEBRERD,
LOCALIDAD DE CULIACAN DE
ROSALES,MUNICIPIO CULIACAN,
ESTADO DE SINALOA.

CULIACAN, SINALDA.

CUADRO DE CONSTRUCCION EJE DE PROYECTO MATERIAL

TIPO DE

=

m«
D

LADO

EST | PV

RUMBO

DISTANCIA

COORDENADAS FACTOR DE

Y X ABUNDAMIENTO

CONTENIDO:

PLANTA DE CONJUNTD.-

2,743,701.246 262,545.943 FACTOR DE

N 06'52'52.80" W

52.903

COMPACTACION
2,743,753.768 262,539.605

ORDENADAS DE LA

LONGITUD = 52.903 m2 CURVA MASA

10,000

10,061
10,122
10,178
10,238
10,306
10,327

OBSERVACIONES:

TERRAPLEN

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

VOLUMEN

CORTE

0.00

61.41
60.32
56.47
60.07
67.84
20.427

0.08

TERRAPLEN

0.00
0.08
0.11
0.01
0.02

ESPESOR

CORTE

1

0.0

SUBRASANTE

29.62

JARQ. JUAN DE DIOS GAMEZ MENDIVIL|
PRESIDENTE MUNICIPAL

ARQ. ARLETTE DIAZ LEON
SRIA. MPAL. DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

29.53
29.44
29.36
29.27
29.19
29.106

ELABORO:

UNIDAD DE EVALUACION TECNICA

ELEVACION

TERRENO

29.54

REVISO:

UNIDAD DE EVALUACION TECNICA

29.53
29.36
29.25
29.26

29.16
29.77

CLAVE PRESUPUESTO:

PAVI22JCABADAMORENOYLIBERTAD

PERFIL EJE DE PROYECTO C. JUAN DE LA CABAD

ESCALA HORIZONTAL 1 : 1000

ESCALA VERTICAL 1 : 200

TOTAL VOLUMEN CORTE = 326.53m3
TOTAL VOLUMEN TERRAPLEN = 0.00m3

O+OO0.0%

GEOGRAFICAS:

24°47°23.77°N.  107°20°55.64° O.

ESCALA:

S/ESC.

FECHA:

2023

0+010.00
0+020.00
0+030.00
0+040.00
0+050.00
0+052.90

ARCHIVO:

——
NUMERO DE PLANO:

2DE8
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